
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 08/2016 37,641,732

02-08-16 DTHa CMTX 500,000 38,141,732

04-08-16 Mã giao dịch IBVCB.040816003650006 CMKTX 500,000 38,641,732

07-08-16 Mua rau củ 128,000 38,513,732

07-08-16 Mua thịt 200,000 38,313,732

07-08-16 Xích lô chở cháo 30,000 38,283,732

14-08-16 Mua 10kg gạo 120,000 38,163,732

14-08-16 Mua muối 30,000 38,133,732

14-08-16 Mua miếng rửa chén 5,000 38,128,732

14-08-16 Mua thịt 200,000 37,928,732

14-08-16 Mua rau củ 103,000 37,825,732

14-08-16 Xích lô chở cháo 40,000 37,785,732

28-08-16 Mua thịt 200,000 37,585,732

28-08-16 Mua rau củ 111,000 37,474,732

28-08-16 Xích lô chở cháo 40,000 37,434,732

28-08-16 Mua tiêu 10,000 37,424,732

28-08-16 Mua dao 37,000 37,387,732

30-08-16 Nguyễn Thị Diệu Huyền CMTX 500,000 37,887,732

1,000,000 0 1,254,000 37,387,732Tồng cộng

Tồn cuối tháng 08/2016 37,387,732

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 08/2016
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